
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Σκάλας 26 Ιανουαρίου 2023         

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                             Αρ. Πρωτ.:  1245 

 ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ               

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ο Δήμαρχος Ευρώτα έχοντας υπόψη: 

1)Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. Α΄ 

«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2) Τις  διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017τ. Α B) 

 

Αποφασίζει 

 

Αναστέλλουμε τη λειτουργία όλων των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ευρώτα την Πέμπτη 26 Ιανουαρίου 2023, 

λόγω έκτακτων καιρικών συνθηκών. 

Με ευθύνη των  Διευθυντών  να ενημερωθούν οι εκπαιδευτικοί, οι  γονείς  και 

μαθητές των σχολικών μονάδων. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                       

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΔΟΣ 

 

Κοινοποίηση: 

-  Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 

-Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας  

-Σχολικές μονάδες Δήμου Ευρώτα 

ΑΔΑ: 6ΥΛ9ΩΡΛ-3Σ2


		2023-01-26T08:36:54+0200
	Athens




